
 

 

UCHWAŁA NR XLI/280/13 

RADY MIEJSKIEJ W ORZYSZU 

z dnia 27 listopada 2013 r. 

w sprawie wysokości opłaty targowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 8  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

Nr 594; zm: poz. 645) oraz art. 15 i art. 19 pkt 1  lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych; ( Dz. U. z 2010 r. Nr 95 poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz.1461, Nr 226, poz. 1475; z 2011 r. 

Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz.1016, Nr 232 poz. 1378), Rada Miejska w Orzyszu uchwala, 

co następuje:  

§ 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej na targowisku miejskim w Orzyszu przy sprzedaży z:  

1) samochodu ciężarowego - 32,50 zł 

2) samochodu dostawczego i osobowego – 19,50 zł. 

3) urządzeń pod zadaszeniem, podestu, stołu, namiotu – 21,50 zł.  

4) ręki, koszyka oraz z pozostałych miejsc zajętych pod towar – 13,50 zł. 

§ 2. . W innych miejscach na terenie miasta poza wyznaczonym targowiskiem wysokość dziennej opłaty 

targowej ustala się wg stawek określonych w § 1.  

§ 3. Opłata targowa na targowisku miejskim pobierana jest w sobotę (dzień targowy) w wysokości 100% 

dziennej stawki, natomiast w pozostałe dni tygodnia w wysokości 50% dziennej stawki.  

§ 4. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż.  

§ 5. 1. Pobór opłaty targowej powierza się Administracji Budynków Komunalnych w Orzyszu. Pobór 

następuje za pokwitowaniem opatrzonym pieczęcią Urzędu Miejskiego w Orzyszu.  

2.  Inkasent o którym mowa w ust.1 wpłaca pobrane opłaty na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego 

w Orzyszu.  

3.  Ustala się wynagrodzenie inkasenta, o którym mowa w ust. 1, za pobór opłaty targowej w wysokości 

40% pobranych kwot. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Orzysza.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko- Mazurskiego i ma zastosowanie na rok podatkowy 2014.  

 Przewodniczący Rady 

Wiesław Wasilewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 18 grudnia 2013 r.

Poz. 3578


		2013-12-18T10:05:56+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




